
Jitka R. (BBublinka) ID 501085 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 16:19

PODMÍNKY PRODEJE
Pokud čtete tyto mé podmínky prodeje, tak zřejmě zvažujete ode mne něco objednat.
 Za to Vám již předem děkuji.
 Objednávky vyřizuji každý den, občas s výjimkou víkendu či nějaké dovolené. I tak se ale snažím odpovídat každý den.
 Pokud potřebujete k věci nějaké další informace, kromě těch uvedených v inzerátu, tak se ptejte, ráda Vám vše zodpovím.
 Není problém poslat více fotek atd... ;-)
 Na dobírku věci díky špatným zkušenostem neposílám. Vše ale záleží na vzájemné domluvě.
 Prosím platby předem na účet. Jakmile platba dorazí, tak nejpozději druhý den ráno posílám balíčky k Vám.
 Vše vyřizuji přepravní společností. Mám s nimi super zkušenosti, vše je rychlejší, praktičtější a osobnější. Ceny jsou téměř
shodné, mnohdy levnější než pošta.
 Balíčky balím velmi pečlivě, používám převážně kartonové obaly, příp. ještě bublinkové folie a strečové folie, aby vše dorazilo
až k Vám v pořádku.
 Budu ráda, když si prohlídnete celá má alba a samozřejmě objednáním více věciček ušetříte na poštovném.

 Děkuji předem za spolupráci a objednávky.
 Budu se těšit.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

